มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและ

น้ำ โครงการพัฒนาที่ดินเพื่อสนับสนุนการปรับเปลี่ยนการผลิตในพื้นที่ไม่เหมาะสมตาม Agri-Map 

ราคากลางของปีงบประมาณ ๒๕๖๘ จำนวน ๒ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๑,๐๐๐,๑๑๗.๐๒ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งร้อยสิบเจ็ด

 ตามรายการ ดังนี้บาทสองสตางค์)

 

๑. บ้านพอก ม.๓ ต.ไพร อ.ขุน

หาญ จ.ศรีสะเกษ แบบเลขที่ 

พด.๔ ศก.๑๗/๒๕๖๘ เนื้อที่ 

๒๕๐ ไร่

จำนวน ๑   โครงการ

๒. บ้านกลาง ม. ๔ บ้านทานตะวัน

ออก ม.๖ ต.โพนค้อ อ.เมือง จ.

ศรีสะเกษ แบบเลขที่ พด.๔ ศก.

๑๐/๒๕๖๘ เนื้อที่ ๒๕๐ ไร่